«Salonda yer almak sureti ile ilk

konserimi gereflendiren Cumhurbas-

kaniimiz beni tebrik ettiler.

sativa, =aha 9at:ya eviddim...’ tgll-

Slinde betundsktzn sonra ilave ettiler:

‘Musixinczde  lizrlemek istemeyen-

an bl

ENC fakat olgun, kibar, nazik ve
her halinden son derece hassas
olduug anlasilan bir insan: Ismet

Nzdim.
Genis bir zimre tarafindan begenilen

ve sevilen dederli_sanatkar, «musikide

“yenilik ve hirriyet» istiyor.

Bu sahada ¢ok seyler yapmak niyetin-
de olan, Ankara Radyosunun kiymetli
ses sanatkdri ve bestekéri Ismet Ne-
dim’le kars) karsiyayim. Kendisine so-
rularimi siraliyorum :

S ~— «Sanat hayatiniz?»

C — «1931 senesinde Samsun‘da dog-
musum. Dedem Misirli Riza Bey kanun-
la mesgul olurdu. Babam Nedim Bey de
kanun ¢alardi. Cocuklugumda dedemin
evinde musiki toplantilari yapilirdi. Mu-
sikimizi benimsemem ve sihrine kapil-
mam bu zamanlarda basladi. Mektep st-
ralarinda iken yapilan misamerelere so-
list olarak beni istirak ettiriyorlardi. Ta-
lebeligim esnasinda gok begenip takdir
etigim iki sanatkdr varci. Bunlardan bi-
risi MUnir Nureddin digeri ise bir ec-
nebi idi: Beniamino Gigli. ilk, orta ve
lise &drenimimi Samsun’da ikmal ettik-
ten sonra muzik tahsili igin Ankara’ya
geldim. Kiymetli hoca, Ustad Fahri Ko-
puz Bey'den bir middet istifade ettim.
Biléhara Istanbul Belediyesi Konservatu-
varina girerek 3 sene devam ettim. Sunu
bilhassa belirtmek isterim ki, bitin ted-
risatin notlarim alarak bir konservatuvar
mezunu bilgisine sahip oldum. Bu arada
sefik Girmeri¢ Bey'den de hayli fayda-
landigimi zikretmeliyim. Mutaakiben An-
kara’ya déndiim. 1957 senesinde Anka-
ra Radyosunda agilan imtihana girdim.
Burada bagimdan gegen bir hédiseyi he-
veskérlara tegvik mahiyetinde, duyurmak
isterim, Zamanin Ustatlarindan mitegek-
kil jiride bulunan bir sanatk8rimizin
‘Eviédim siz mizisyen olamazsimz, bu-
nun iki sebebi var. Birincisi sizde mu-
siki kulad) yok, ikincisi sesiniz katiyen
mikrofonik dedil bu Igten vazgegin ben
size hanceremden cikarip, ses verecek
dedilim’ dedi. Velhasil radyoya gireme-
dim. Bune ragmen azmim kiridimadi, gok
hummah bir galismadan sonra ve Anka-
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=Hn hll:rana ugrayacaktir.

HAZIRLIYAN : HIiLMi RIT

ismet

Nedim

ra Devlet Konservatuvari hocalarindan
Muammer Bey‘'den dersler alarak musi-
ki bilgimi genislettim ve 1958 senesinde
Ankara Radyosunda agilan stajyer imti-
hanmint en yiksek puvani alarak kazan-
dim._Ankara  Rad,osunda_Rusen Kam,
Suphi Ziya Ozbekkan, Refik Ahmet Se-
vengil, Halil Bedii Yénetken, Muzaffer
ilkar gibi kiymetli hocalardan gok isti-
fade ettim ve bu suretle Tirk ve bat
mizigi nazariyati bilgimi genisletmis ol-
dum. Ayni sene iginde Ankara Radyosun-
da yapilan terfi imtihaninda iki derece
terfi ederek sanatkadr kadrosuna gectim
ve solo yayinlari yapmiya basladim. Ha-
len de topluluklara girmekte ve solo ya-
yinlari yapmaktayim. Bitin bunlardan
sonra sunu belirtmeyi bir borg bilirim,
beni sanata tegvik eden yilmadan kuv-
vet veren annemdir.»

S — «Bestekdrlija ne zaman heves et-
tiniz?»

C — aMusikimizin nagmeleri bir de-
receye kadar beni tatmin etmigtir. Bila-
hara yeni araliklara, yeni enstrimanlara,
yeni miizik fikirlerine ihtiyag olduguna
kanaat getirdim ve bu yolda ¢aliymalara
basliyarak ilk bestem olan ‘Coban GCes-
mesi’ni, 1958 de yaptim. Bundan sonra
calismalarima devam ederek ‘Yalnizlar’,
‘Gel kalbimin tahtinda saltanat siren
guzel’, ‘Sari gil’, ‘Han duvarlari’, ‘Nasi
ihanet ettin’ isimli eserlerimi meydana
getirdim. Bugiine kadar 100 U miteca-
viz eser yaptim. Bunlardan ancak 10-15
tanesi halen okunmaktadir, difjerleri ben-
de mahfuzdur.»

S — «Sanat hayatinizda heyecan duy-
dugunuz anlar?»

C — «llk konserimde duydugum he-
yecam hayatimda hig hissetmedim. Bu
benim igin buylik bir imtihand:. Tek ba
sima biylUk bir konser igine kalkmigtim.
Musikimizde henilz yeni bir isimdim. De

PORTRES) — Yandski fotoyrafta, Anka-
ra Radyosunun sevilen smei ve bestekir:
fsmet Nedim'in bir portresi griiliiyor



BiR KONSERINDEN SONRA — Gengler tarafindan
cok tutulan Isimet Nedim bir konserinden sonra ve-
rilen buketle halki seldmhiyor. Yanda bir pozu.

gisik melodilerle ve tavirlarla taninmis
oldugum igin dinleyicilerin beni nasil

kargiliyacaklarini kestiremiyordum. Tirk YALN'ZLAR

musikisinin simdiye kadar gelmis olan Nihavent Miizik: lsmet Nedim
bazi geleneklerinden tamamen ayrilmis-
tim. Bu konseri Ankara‘da Biyilk Sine- e
mada 1961 senesinde veriyordum, Dev-
let Baskanimiz ve diger hikimet erkani
da konsere seref vermislerdi. Saat 21.15
te halk Uzerindeki isiklar agir agir ka-
rartildi, vokalli bir giris mizigi ve can
sesleri ile konsere basladik. Konser da-
ha ilk dakikalarda o kadar buyik ilgi ve
tezahlratla kargilandi ki bitin heyeca-
nimin  hemen kayboldugunu hatirliyo-
rum. O gin, sayin Cumhurbaskanimizin
soyledigi su sozler halad kulaklarimdadir.
‘Begendim, tebrik ederim, daha batiya,
daha batiya evladim,” dediler ve devam-
la ‘Musikimizde ilerlemek istemiyenler
bir giin hisrana ugrayacaklardir.” Cim-
lesini sozlerine ildve etiler. Ayrica beni
irsat edecek bazi cimleler sarfettiler. O
gece duymus oldugum heyecani hig
unutmam.»

§ — «Musiki konusunda istikbaldeki
tasavvurlariniz?»

C — «Ben Tirk musikisinden bir va-
sita olarak faydalaniimasina muhalifim.
Vasitadan kastim, Tirk muzigi yalmz eg-
lence unsuru olmamalidir. Bir sanat kolu
olarak, konserler seklinde halka dinletil-
melidir. Meseld bir opera eseri gibi. Bu
benim en biUyiUk arzum ve istikbaldeki
tasayvurlarimdir.»

S — «Tirk musikisinde yapmak iste-
diginiz ve Uzerinde galigtiginiz yenilikler
benimsendi mi?»

C —— «Dinleyicilerimden bu konuda
tesvik edici bir hayli mektup ve telefon-
lar almaktayim. Yabanci memleketlerde
tahsilde bulunan yabanci asilli talebeler-
den de mektuplar aldim. Bunlardan edin-
digim kanaat, bu yol benimsenmistir.
Ankara‘da bazi gengler, Bahgelievler'de
bir yere Ismet Nedim Meydam adim
verdiler. Bu resmen Belediye tarafindan
tescil edilmis degildir. Fakat genglerin
bu yolu begendiklerini gdsterir ve yapmisg
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ISTANBUL
RADYOSUNDAN
TURK MUZIGI

SECMELERI

31.8.1963

13.00-13.20
15.40-16.00
21.40-22.00

1.9.1963

10.00-10.30
13.00-13.20
16.15-16.30
20.40-21.00
21.30-21.50

2.9.1963

12.10-12.30
18.30-19.00
19.40-20.00
20.40-21.00
21.30-22.00

3.9.1963

9.00- 9.20
12.10-12.30
18.30-19.00
"I 9.40-20.00
20.40-21.00
21.30-21.45

4.9.1963

12.10-12.30
13.00-13.20
18.30-19.00
19.40-20.00
21.40-22.00

5.9.1963

13.00-13.20
17.45-18.00
18.30.19.00
19.40-20.00
21.00-21.20

6.9.1963

9.00. 9.20
13.00-13.20
18.30.19.00
21.30-22.00

Afife Ediboglu
Sevim Suer

Guzide Kasaci

Sectiginiz sarkilar
Muzaffer Birtan
Mustafa Kandirali
Ahmet Cagan
Milkiye Ecevit

Cevriye Ceyhun
Radyo Karma Fasli
Salih Dizer

Ayla Buyikataman

Kigik Koro

Istanbulun Sesi
Orhan $ener

Radyo Erkekler Fash
Afitap Karacan
Recep Birgit

Nesrin Sipahi

Ekrem Kongar
Inci Atalay
Radyo Kime Fasli
SUheyld Gurses
Riza Rit

Gilseren Glvenli
Meléhat Pars
Radyo Karma Fash
Fahriye Caner
Alfeddin Yavagga

Istanbulun Sesi

Sabite Tur GUlerman
Radyo Kadinlar Faslhi
Klhslk Koro



